國立東華大學國際企業學系
一○一學年第二學期第五次系務會議紀錄

民國 102 年 5 月 8 日(星期三)

一、 出席人員：彭玉樹主任、張國忠教授、陳啟斌教授、楊國彬副教授、張國義副教

授、周慧君助理教授、欒錦榮助理教授、張巧真助理教授、洪新民助理教授、陳

怡廷助理教授、夏締青助理教授、姚潔助理(請假)

二、 列席人員:學士班代表、碩士班代表、博士班代表

三、紀錄：謝詠竹

四、時間：下午 12:10-14:00

五、地點：管 A221

六、報告案：

1. 五年修讀學、碩士修業要點報告案

決議:依教務會議決議後修改第五條，選方案二:「依本要點第六點規定入學者，

需於當年度 5月底前選定指導教授，並繳交紙導教授確認書。」，刪減後如附

件。

2. 碩專班專業技術報告代替論文之相關規範報告案

決議:通過，授權書部分由國際企業學系負責，技術報告形式待企管系劉漢榆老

師協助整理及 EMBA 統一後公告。

七、: 討論案

1. 應徵教師討論案

(1)李見發老師是否到校演講?

決議：□通過■不通過，投票  10  人，同意  2  人，不同意  8  人，廢票  0  人。

(2)湯美玲老師是否到校演講?

決議：□通過■不通過，投票  10  人，同意  0  人，不同意  10  人，廢票  0  人。

(3)楊坤修老師是否到校演講?

決議：■通過□不通過，投票  10  人，同意  8  人，不同意  2  人，廢票  0 人。

(4)吳欣蓓老師是否到校演講?

決議：■通過□不通過，投票  10  人，同意  8  人，不同意  2  人，廢票  0  人。

(5)楊文慧老師是否到校演講?

決議：□通過■不通過，投票  10  人，同意  0  人，不同意  10  人，廢票  0  人。

(6)高鴻翔老師是否到校演講?

決議：□通過■不通過，投票  10  人，同意  0  人，不同意  10  人，廢票  0  人。

(7)沈其泰老師是否到校演講?

決議：■通過□不通過，投票  10  人，同意  7  人，不同意  3  人，廢票 0  人。

(8)王怡惠老師是否到校演講?

決議：■通過□不通過，投票  10  人，同意  6 人，不同意  4  人，廢票 0  人。

(9)林圳德老師是否到校演講?

決議：□通過■不通過，投票  10  人，同意  0  人，不同意  10  人，廢票  0  人。

(10)盧國銘老師是否到校演講?

決議：■通過□不通過，投票  10  人，同意  6  人，不同意  4  人，廢票  0  人。

(11)張譽騰老師是否到校演講?

決議：□通過■不通過，投票  10  人，同意  2  人，不同意  8  人，廢票  0  人。

八、臨時動議: